

Prí - KSB - spracovacia plocha

Faktúra FV 319134

Obecnosť: Obec Kráľovo	Oberateľ: ICO: 00322181	DIČ: 2020777561
Doslo dňa: 07.05.2019	Tel.: neuvije	E-mail: neuvije
Č. spisu: 169/19	Príj. znak:	
Prílohy:	Obec Kráľovo	
	08701 Giraltovce	
	Slovenská republika	

Dodávateľ: **PETROMIN, spol. s r.o.**
Prešovská ulica 539
08701 Giraltovce

IČO: 31701591 DIČ: 2020510360 IČ DPH: SK2020510360
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel Sro, vložka č.2109/P??
 Tel.: 054/7322189 E-mail: petromin@stonline.sk
 Fax: 054/7322189 WWW:

IBAN: **SK84 0200 0000 0014 6030 3656** BIC: **SUBASKBX**
 Účet: **1460303656/0200** VS: **19134**
 Banka: VÚB Banka

Dátum dodania/pz: **30.04.2019** Spôsob dopravy: **Osobne**
 Dátum vyhotovenia: **06.05.2019** Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**
 Dátum splatnosti: **13.05.2019** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: Stredisko: **3**

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
			za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	Štrk frakcia 0-16	1,540 t	14,5000	22,33	20	17,40	26,80	
2.	Nakládka+vykládka	1,000	1,2000	1,20	20	1,44	1,44	
3.	Štrk frakcia 0-16	0,780 t	14,5000	11,31	20	17,40	13,57	
4.	Nakládka+vykládka	1,000	1,2000	1,20	20	1,44	1,44	
5.	PDK frakcia 0-8	1,550 t	8,6000	13,33	20	10,32	16,00	
6.	Nakládka+vykládka	2,000	1,2000	2,40	20	1,44	2,88	
7.	PDK frakcia 0-32	14,990 t	9,8000	146,90	20	11,76	176,28	
8.	Nakládka+vykládka	3,000	4,0000	12,00	20	4,80	14,40	
9.	Betónová zmes	0,750 m3	114,7000	86,03	20	137,65	103,24	
10.	Obrubník	17,000 ks	2,7200	46,24	20	3,26	55,49	
11.	Výkon UNC	2,000 hod	24,0000	48,00	20	28,80	57,60	
12.	Rezanie asfaltu	5,000 m	5,0000	25,00	20	6,00	30,00	
13.	Valcovanie kameňa	0,500 hod	16,0000	8,00	20	19,20	9,60	
14.	Vibrovanie a ubíjanie kameňa	1,000 15m	3,5000	3,50	20	4,20	4,20	
15.	Doprava SK234BF	22,000 km	0,9000	19,80	20	1,08	23,76	
16.	Nakládka+vykládka	20,000 15m	4,0000	80,00	20	4,80	96,00	
17.	Pokládka a osadenie obrubníkov	17,000 ks	5,2100	88,57	20	6,25	106,28	
18.	Uskladnenie stavebnej suti	10,200 t	4,6000	46,92	20	5,52	56,30	
19.	Pokládka asfaltu hr.5cm 12,5x5,5	68,750	17,2000	1 182,50	20	20,64	1 419,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 845,23	369,05	2 214,28
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 2 214,28 EUR

Slovom: DvetisícDvestoštrnásť 28/100 EUR